SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE SERGIPE
PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO

PORTARIA Nº 32, de 13 de abril de 2022.

Colação de Grau Não Presencial de concluintes
oriundos de cursos de Graduação da Universidade
Federal de Sergipe.

O PRÓ-REITOR DE GRADUAÇÃO DA UNIVERSIDADE FEDERAL DE SERGIPE, no uso de suas
atribuições legais, por delegação do Magnífico Reitor, Prof. Dr. Valter Joviniano de Santana Filho, na forma da
legislação em vigor, considerando a Portaria nº 1368/2021-GR e o Memorando Eletrônico nº 77/2022 – DICAC,

RESOLVE:
Art. 1st. CONCEDER O GRAU correspondente aos concludentes abaixo relacionados, a fim de que
possam usar as prerrogativas que lhes outorga a lei, para o exercício de suas profissões:

CIDADE UNIVERSITÁRIA PROF. JOSÉ ALOÍSIO DE CAMPOS – SÃO CRISTÓVÃO/SE

ORD. PROCESSO MATRÍCULA NOME CURSO INTEGRALIZAÇÃO

01 11342/2022-49 201500032879 DALILA SILVA RIBEIRO ENGENHARIA DE
PRODUÇÃO 2021.1

02 12307/2022-87 201500369516 JANYELLE CRISTINA SANTOS ALVES FARMÁCIA 2021.1

03 14663/2022-10 201800041698 KEVIN DA SILVA PASSOS MATEMÁTICA -
LICENCIATURA 2021.2

04 13048/2022-62 201900127409 LUCAS VIEIRA SANTOS SILVA CIÊNCIAS SOCIAIS -
LICENCIATURA 2020.2

CAMPUS PROF. JOÃO CARDOSO NASCIMENTO – ARACAJU/SE

ORD. PROCESSO MATRÍCULA NOME CURSO INTEGRALIZAÇÃO
05 14919/2022-82 201600113601 VINICIUS SOUZA SANTOS ENFERMAGEM 2021.2

CAMPUS PROF. ANTÔNIO GARCIA FILHO – LAGARTO/SE

ORD. PROCESSO MATRÍCULA NOME CURSO INTEGRALIZAÇÃO
06 14770/2022-31 201600010300 BIANCA XAVIER DE OLIVEIRA SOUZA MEDICINA 2021.1
07 14775/2022-90 201600076025 CARLOS HENRIQUE SANTOS SILVA MEDICINA 2021.1
08 14837/2022-65 201700153181 ELIZABETE FRANÇA EMÍDIO MEDICINA 2021.1
09 13548/2022-45 201600010328 GABRIELA SILVA SANTOS MEDICINA 2021.1

10 14783/2022-68 201600010346 GABRIELLE CONCEICAO SILVEIRA
SANTANA MEDICINA 2021.1

11 14813/2022-34 201600010560 GISELE ROSA BOAVENTURA
FERREIRA MEDICINA 2021.1

12 14774/2022-20 201600076150 ILMARA DOS SANTOS SANTANA MEDICINA 2021.1
13 14828/2022-17 201600076221 LILIAN DE MELO LUCENA MEDICINA 2021.1

14 15137/2022-16 201700153163 YANA PAULA ALMEIDA MONTEIRO
CHAVES MEDICINA 2021.1

CENTRO DE EDUCAÇÃO SUPERIOR A DISTÂNCIA

ORD. PROCESSO MATRÍCULA NOME CURSO INTEGRALIZAÇÃO
15 12977/2022-39 201600173440 GABRIEL SANTOS OLIVEIRA JÚNIOR FILOSOFIA 2021.2

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE SERGIPE
PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO

PORTARIA Nº 32, de 13 de abril de 2022.

Art. 2nd.Determinar que o DAA – Departamento de Administração Acadêmica – faça constar no Sistema
Acadêmico os registros decorrentes deste ato.

Art. 3rd.Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

PUBLIQUE-SE, DÊ-SE CIÊNCIA E CUMPRA-SE.

Prof. Dr. Dilton Cândido Santos Maynard
Pró-Reitor de Graduação